PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.10.2015

	с. Тасеево
	№ 612

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 30.04.2015 № 290 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами все помещения, в которых находятся в муниципальной собственности Тасеевского района»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», решением Тасеевского районного Совета депутатов от 29.04.2015 2015 N 30-2 «О порядке управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности Тасеевского района», руководствуясь ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 30.04.2015 № 290 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами все помещения, в которых находятся в муниципальной собственности Тасеевского района»:
1.1. вывести из состава комиссии Соловьева Александра Васильевича, в связи с изменением состава депутатов Тасеевского районного Совета депутатов;
1.2.ввести в состав комиссии Дизендорфа Константина Константиновича, депутата Тасеевского районного Совета депутатов;
1.3.в приложении № 1 к постановлению слова «Соловьев А.В.» заменить словами «Дизендорф К.К.».

2.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.
3.Постановления вступает в силу со дня подписания.

	Исполняющий обязанности

Главы Тасеевского района                                                   И.И. Северенчук

PAGE